
Mistrzostwa Okręgu PZW w Wałbrzychu w dysc. spławikowej - 7-8
września 2024 r.

W sobotę i niedzielę 7 i 8 września 2024 roku na zalewie w Srebrnej Górze odbyły się
zmagania wędkarskie w dysc. spławikowej o Mistrzostwo Okręgu PZW w Wałbrzychu.
Mistrzostwa dedykowane były kategorii Senior, Kobiety i Młodzież tzw. U25. Pierwszego
dnia z osób zgłoszonych nie stawił się jedynie 1 senior i tak na zbiórce obecnych
było 22 seniorów, 4 Panie i jeden zawodnik U25.    

Odprawę przeprowadził sędzia główny zmagań Kol. Andrzej Tarasiuk (sędzia kl.
krajowej). Zastępcą sędziego głównego i sekretarzem zmagań był Kol. Rafał Diug
(pracownik biura - sędzia kl. krajowej). 

Podczas kontroli technicznej niestety okazało się, że dwóch zawodników posiada za
krótkie tj. nieprzepisowe siatki do przetrzymywania złowionych ryb oraz, że jeden z
zawodników mieszał zanętę mikserem po dozwolonym czasie. Wszyscy Ci zawodnicy
zostali zdyskwalifikowani w I turze zawodów.

Zarówno pierwszego jak i drugiego dnia pogoda dopisywała, świeciło słońce i było
bardzo ciepło. W sobotę i niedzielę w sektorze Pań najlepsze zawodniczki skutecznie
znęciły małe i średnie leszcze, natomiast w sektorze Panów tj. po 2 stronie zbiornika
dominowały płocie, przyłowem były też okonie, jazgarze, leszczyki i sporadycznie



niewielkie liny.

Zawody uważamy za udane, gdyż wszystko przebiegło w koleżeńskiej atmosferze.
Pierwszego i drugiego dnia komisji sędziowskiej pomagali Koledzy aktywiści z Koła
PZW w Srebrnej Górze z Prezesem Radkiem Leśniakiem na czele. Na zmagania
przyjechała również Pani Danuta Dzik /była Prezes Koła/ oraz sympatyczna Koleżanka
Ewa, która jest w Kole sekretarzem. 

Zawodnikom pragniemy podziękować na przybycie, walkę fair play oraz sympatyczne
podejście do tematu zmagań jak również opiekunowi Koła - Koleżankom i Kolegom ze
Srebrnej Góry. Podziękowania za pomoc należą się również dla Kolegi Radosława
Działy z Koła Bielawa oraz dla Mariana, Waldka i Karola za wsparcie naszej pracy.

Podczas zmagań zaszczycił nas swoją obecnością Pan Grzegorz Grabowski - autor
znanego i lubianego kanału wędkarskiego Zanęty Grabowski. pl   , który to przy
okazji podjął się funkcji trenera zawodników Koła Wałbrzych Miasto Agnieszki i Roberta
. Pan Grzegorz przy okazji swojej obecności i uczestnictwa w imprezie przygotował
profesjonalny materiał, który możecie obejrzeć na YouTube pod linkiem ---> KLIKNIJ   
 Serdecznie dziękujemy :)

Za przesłane zdjęcia, które uzupełniły niniejszą galerię dziękujemy również Koledze
Darkowi Nagajowi z Koła PZW w Radkowie

Drugiego dnia zawodów nad zalew przyjechał również Prezes Zarządu Okręgu PZW w
Wałbrzychu Kol. Krzysztof Kurek, który wraz z Andrzejem Tarasiukiem /Sędzią gł./
zakończyli zawody i rozdali dyplomy, puchary i medale najlepszym zawodnikom.

 

 

Poniżej publikujemy wyniki, które uzyskali zawodnicy w swoich kategoriach po I i II
turze zmagań o MO w dysc. Spławikowej - nasze gratulacje z osiągniętych rezultatów.

 

 

 

Z wędkarskim pozdrowieniem,

OKS przy ZO PZW w Wałbrzychu oraz Admin

 

https://www.youtube.com/@ZanetyGrabowski
https://www.youtube.com/watch?v=SJ-Zu3gjW04
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